Receitas e de Cessão e Transferência de Crédito, em Contragarantia, a ser firmado entre a
União e o Município de Gurupi-TO, com a interveniência do Banco do Brasil S.A., ambos
relativos ao Contrato de Financiamento a ser celebrado entre o Município de Gurupi-TO e
a Caixa Econômica Federal, no valor de R$ 19.000.000,00 (dezenove milhões de reais),
cujos recursos serão destinados à qualificação viária visando à pavimentação de vias
urbanas no Município de Gurupi-TO, no âmbito do programa "Avançar cidades - mobilidade
urbana".

Despacho: Tendo em vista as manifestações da secretaria do tesouro Nacional

[...]

de Receitas e de Cessão e Transferência de Crédito, em Contragarantia, a ser firmado entre
a União e o Município de Panambi-RS, com interveniência do Banco do Brasil S/A,
referente ao contrato de financiamento firmado entre o Município de Panambi-RS e a
Caixa Econômica Federal, no valor de R$ 14.249.348,57 (quatorze milhões, duzentos e
quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos),
destinados a obras de qualificação viária do Município de Panambi-RS.

Despacho: Tendo em vista as manifestações da Secretaria do Tesouro Nacional
e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional quanto ao cumprimento dos requisitos legais

[...]

ser firmado entre a União e o Município de Ponta Porã-MS, com a interveniência do
Banco do Brasil S/A e da Caixa Econômica Federal, ambos relativos a Contrato de
Financiamento a ser celebrado entre o Município de Ponta Porã-MS e a Caixa
Econômica Federal, no valor de R$ 12.170.629,40 (doze milhões, cento e setenta mil,
seiscentos e vinte e nove reais e quarenta centavos), cujos recursos serão destinados
ao financiamento de obras de qualificação viária.

Despacho: Tendo em vista as manifestações da Secretaria do Tesouro
Nacional e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional quanto ao cumprimento dos